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7, çoğu kültürde “tamlık” ve “bütünlük” 
sayısıdır. Eksik olanın tamamlandığı, döngünün 
kapandığı bir eşik gibidir. 7 gün, zamanın 

döngüsel ritmi… Dünya’nın fiziksel bütünlüğü, 7 kıta. 
Kıta demişken… Kıta salt coğrafi bir dağılım değil, 
aynı zamanda insanın kendini aradığı katmanlar 
gibi: Bir kıta dış dünyadır. Bir kıta hafızadır. Bir kıta 
inançtır. Bir kıta aşktır. Bir kıta acıdır. Bir kıta umuttur. 

Ya ışığın kendisi? Işığın parçalanmış ama 
tamamlanmış hali, 7 renk olan gökkuşağı… Müziğin 
evrensel dili, 7 nota… Adeta evren, kendini 
7 üzerinden anlatmayı seçmiş. 

Bazı inanç sistemlerinde 7, kutsallığın 
sayısı: Yahudilikte ışığın ve ilahi 
bilgeliğin simgesi 7 kollu Menora, 
İslam’da 7 kat gök, Hristiyanlığın 7 
ölümcül günahı/erdemi, Hinduizm’de 
insanın enerji merkezleri, 7 çakra. Adeta 
insanın içsel yolculuğa ve anlam arayışına 
doğru adımlarının sayısıdır, 7.

7 tepeli Roma ile İstanbul gibi gücün ve kurucu 
mitlerin simge şehirleri… Veya insanlığın hayranlık 
listesi olan “Dünyanın 7 Harikası”. Masaldaki 7 
cüceler… Japonların onur, mücadele ve kolektif 
ruhu 7 Samuray…. Anlatıların dengesi birer “hikâye 
sayısı”, 7. 

Bazen bir sayı, bir kelimeden daha fazlasını 
söyler: “7” gibi… İnsanlık, farkında olmadan bazı 
sayılarla düşünür, bazı sayılarla hisseder. Zamanı 
7 güne bölmüşüz. Işığı 7 renkte görmüşüz. Müziği 
7 notayla ifade etmişiz. Sanki evren, kendini 
anlatırken hep aynı dili kullanmış: Tamlık. Ama 
bu tamlık, kusursuzluk anlamında olmayıp adeta 

tamamlanma hâli. Kısaca, eksiklerin bir araya 
gelerek anlam kazandığı bir denge… 

7, sadece gökyüzünde ya da kitaplarda değil— 
bizim içimizde de var. Belki de bu yüzden hayat 
yolculuğumuz da 7’li döngülerden geçiyor: 
Başlangıç, bir arayış, bir kayboluş, bir kırılma, bir fark 
ediş, bir kabulleniş… ve nihayet bir dönüş. Doğum, 
bir masumiyet, yola çıkış, yani başlangıç. Arayış, 
“Ben kimim?”, “Nereye gidiyorum?” sorularıyla 
başlar, dış dünyada yerini ararken. Kayboluş 
esnasında hareketler başlar ve yanlışlıklar, 

yabancılaşmalar, karanlıklar görünse de 
aslında en öğretici kesit…. Kırılma, kayıplar, 
yüzleşmeler ile değişimlerin, tabii ki 
dönüşümün kapısı… Fark ediş ile insan 
kendi hikâyesini görmeye başladığında 

ışık içeri sızar. Huzur taşıyan evre: Kabulleniş 
ile kişi geçmişle kavgası son bulurken 

olanı değiştiremeyeceğini ama onunla nasıl 
yaşayacağını seçebileceğini anlar. Artık aynı kişi 
olmadığınız Dönüş esnasında hayat farklı bir bilinçle 
yeniden başlar, yeni bir başlangıcın eşiğinde… Bu 
7 döngüsünde “son”, yeni bir başlangıcın kapısı… 
Ve insan, hayat yolculuğu boyunca bu 7’li ritmi 
defalarca yaşar—bazen bir ilişkide, bazen bir 
şehirde, bazen tek bir düşüncede.

Belki de 7’nin sırrı burada: Bize hiçbir şeyin 
gerçekten bitmediğini, sadece bir sonraki 
kesite geçtiğini hatırlatmasında. Bu yüzden 
bazı yolculuklar haritalarda değil, bazı sayılar 
matematikte değil… Bazı cevaplar ise dışarıda 
değil, içimizde saklı.

Suzan Nana Tarablus
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